Image not found or type unknown
HL CVFL60
Žlab drátěný kabelový s integrovanou spojkou výšky 60 mm,
délka 3 m
Standardní povrchová úprava: galvanicky pozinkováno, GZ
Volitelná povrchová úprava: vysoká odolnost C8
*V případě volitelné povrchové úpravy napište do kódu za HL
její zkratku, např. HL C8CVFL60.060
Patentovaný KLIK systém
Rychlá montáž – 2 kroky za méně než 2 sekundy
Provedení drátěného žlabu 60x60 je nestandardní viz.
přiložené pdf ve složce Ke stažení u tohoto produktu
U ostatních rozměrů žlabů se jedná o systém ok 50x100 mm
Kód Výška (mm) Šířka (mm) Tloušťka (mm) Délka (mm) Hmotnost (kg/MJ) MOQ MJ
HL CVFL60.060 60 60 4 3000 0,742 3 m
HL CVFL60.100 60 100 4 3000 0,821 3 m
HL CVFL60.150 60 150 4,5 3000 0,957 3 m
HL CVFL60.200 60 200 4,5 3000 1,231 3 m
HL CVFL60.300 60 300 4,5 3000 1,964 3 m
HL CVFL60.400 60 400 4,5 3000 2,399 3 m
HL CVFL60.500 60 500 4,5 3000 2,827 3 m
HL CVFL60.600 60 600 4,5 3000 3,242 6 m
Katalogový list HL CVFL60, Export: 2026-04-25 www.hlsystem.cz 1 / 11 / 2
Katalogový list HL CVFL60, Export: 2026-04-25 www.hlsystem.cz 2 / 2